
UCHWAŁA NR XI/73/15
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6 j ust. 1, pkt 1, art. 6 k ust. 1 pkt 1 i 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U z 
2013 r. poz. 1399 i 1593; z 2015 r. poz. 87, 122 i 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6 j ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 9 zł od osoby zamieszkującej 
nieruchomość;

2) zbieranymi i odbieranymi w sposób zmieszany w wysokości 14 zł od osoby zamieszkującej 
nieruchomość.

§ 3. Traci moc uchwała  XXVII/193/14 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 459).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 3566356D-03E7-404D-826E-9BB676521A10. Podpisany Strona 1




